

DIVISIONE PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO
AREA/COORDINAMENTO INNOVAZIONE E SVILUPPO
SETTORE/UFFICIO SETTORE RELAZIONI INTERNAZIONALI

# **IL RETTORE**

VISTO	lo Statuto dell'Università degli Studi del Molise, emanato con DR n. 790, prot.n. 18642, del 20 settembre 2016;
VISTO	il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con DR n. 1113 del 06 dicembre 2012;
VISTO	l'Accordo di Cooperazione stipulato in data 05/09/2016 tra l'Università degli studi del Molise e l'Università di Wollongong (Australia);
VISTO	lo Student Mobility Agreement stipulato in data 05/07/2017 tra l'Università degli studi del Molise e l'Università di Wollongong (Australia) nell'ambito del citato Accordo di Cooperazione, che prevede attività di mobilità per fini di studio tra le due Università;
VISTO	il Bando di concorso per l'assegnazione di n. 2 borse di mobilità finanziate nel quadro dello Student Mobility Agreement pubblicato all'Albo di Ateneo il 23/05/2019, R.A.A. n.201;
VISTO	il verbale della commissione nominata con Decreto Rettorale prot. n. 32037 del 04/10/2019;

# **DECRETA**

## Articolo 1

È approvata la seguente graduatoria degli studenti idonei, nell'ordine di merito, alle borse di mobilità per un semestre accademico presso l'Università di Wollongong (Australia) per l'anno accademico 2019/2020, nell'ambito del Bando pubblicato in data 23/05/2019, R.A.A. n.201.

1	ROTILI Alessia	87.30
2	MANCINI Alessandra	86.50
3	PAGLIA Siria	83.50



#### Articolo 2

Entro i 7 giorni naturali e consecutivi dalla pubblicazione della graduatoria, gli studenti beneficiari elencati nell'articolo 1 del presente Decreto dovranno comunicare di accettare il contributo, compilando e firmando l'apposito modulo disponibile online da trasmettere, anche per e-mail, al Settore Relazioni Internazionali all'indirizzo mdipaolo@unimol.it . Trascorso inutilmente il termine anzidetto, il Settore dichiarerà decaduto d'ufficio il candidato dal beneficio della borsa e procederà con lo scorrimento della graduatoria.

## Articolo 3

L'assegnazione definitiva della borsa di mobilità è subordinata:

- all'accettazione dello studente da parte dell'Università di Wollongong;
- alla formalizzazione del Learning Agreement;
- alla stipula dell'accordo finanziario Istituto/Studente, finalizzato al pagamento del contributo, che dovrà essere obbligatoriamente formalizzata presso il Settore Relazioni Internazionali dell'Università del Molise prima della partenza.

# IL RETTORE Prof. Luca BRUNESE

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate)

СОЅТІ		RICAVI	
Codice Progetto		Codice Progetto	
Disponibile sul progetto	€	Disponibile sul progetto	€
Voce COAN		Voce COAN	
Vincolo da provvedimento	n. €		
Annotazioni:	Data		

